

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 37 26 61 24**

**UrbanWineBox ApS**

**c/o SPACES**

**Ny Carlsberg Vej 80**

**1799 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Kenneth Tang Lærke  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UrbanWineBox ApS  
c/o SPACES  
Ny Carlsberg Vej 80  
1799 København V

CVR-nr.: 37 26 61 24  
Stiftet: 27. november 2015  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Bestyrelse**

Uffe Hyldgaard, Formand  
Carsten Gjørtler Salling  
Arianne Stoch Jensen  
Henrik Sparup  
Steffen Boutrup Møller

**Direktion**

Kenneth Tang Lærke

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-1.160	-940	-355
Resultat af ordinær primær drift	-2.104	-1.745	-1.012
Finansielle poster, netto	-2	3	-7
Årets resultat	-2.469	-1.360	-796
<b>Balance:</b>			
Balancesum	916	2.000	1.128
Egenkapital	502	1.771	256
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	5

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 27. november 2015 til 31. december 2016.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe, sælge og formidle vin samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.469 t.kr. mod -1.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af yderligere likviditet. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det investorernes hensigt at tilføre selskabet den fornødne likviditet. Der forgår forhandlinger med investorer, og der forventes et tilstrækkeligt kapitaltilskud senere i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.159.907</b>	<b>-939.518</b>
2 Personaleomkostninger	-811.018	-674.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.615</u>	<u>-131.347</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.103.540</b>	<b>-1.745.368</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.656
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.659</u>	<u>-2.584</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.105.199</b>	<b>-1.742.296</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-364.148</u>	<u>382.709</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.469.347</u></b>	<b><u>-1.359.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.469.347</u>	<u>-1.359.587</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.469.347</u></b>	<b><u>-1.359.587</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.890	232.062
Materielle anlægsaktiver i alt	129.890	232.062
5 Deposita	72.611	59.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.611	59.417
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.501</b>	<b>291.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.687	46.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.074
6 Udskudte skatteaktiver	0	423.650
7 Tilgodehavende selskabsskat	59.502	52.514
Andre tilgodehavender	132.927	126.590
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000	0
Periodeafgrænsningsposter	7.376	16.025
Tilgodehavender i alt	423.492	703.740
Likvide beholdninger	289.911	1.004.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>713.403</b>	<b>1.708.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>915.904</b>	<b>1.999.696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	609.324	179.214
9 Overkurs ved emission	0	0
10 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000	0
11 Overført resultat	-307.541	1.591.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.783</b>	<b>1.771.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.558	23.224
Anden gæld	224.563	205.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.121	228.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.121</b>	<b>228.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>915.904</b>	<b>1.999.696</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den fornødne likviditet til finansiering af selskabets drift. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets likviditetsberedskab.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	759.162	637.815
Andre omkostninger til social sikring	14.011	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	37.845	24.760
	<u>811.018</u>	<u>674.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-59.502	-68.130
Årets regulering af udskudt skat	423.650	-314.579
	<u>364.148</u>	<u>-382.709</u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	394.041
Tilgang	<u>30.443</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>424.484</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2018	161.979
Årets afskrivninger	<u>132.615</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>294.594</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>129.890</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	59.417	59.063
Tilgang i årets løb	13.194	354
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>72.611</b></u>	<u><b>59.417</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>72.611</b></u>	<u><b>59.417</b></u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	423.650	109.071
Udskudt skat af årets resultat	-423.650	314.579
	<u><b>0</b></u>	<u><b>423.650</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-2.291
Fremført underskud fra tidligere år	0	425.941
	<u><b>0</b></u>	<u><b>423.650</b></u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	52.514	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-52.514	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	59.502	52.514
	<u><b>59.502</b></u>	<u><b>52.514</b></u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	179.214	64.517
Kontant kapitaludvidelse	430.110	114.697
	<u><b>609.324</b></u>	<u><b>179.214</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	769.890	2.760.303
Overkurs ved emission overført til "Overført resultat"	-769.890	-2.760.303
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Årets ikke-indbetalte virksomhedskapital	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.591.916	191.200
Overført fra "Overkurs ved emission"	769.890	2.760.303
Overført til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital"	-200.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.469.347	-1.359.587
	<u>-307.541</u>	<u>1.591.916</u>

## 12. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 627 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdvis 2 måneders opsigelse og 6 måneders opsigelse. Det ene lejemål kan tidligst opsiges pr. 1. december 2023. Huslejeforpligtelsen udgår 1.063 t.kr.